

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большой пр. д.22-24 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Три тысячи пятьсот девяносто три рубля 45 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,5		3 593,45
ЭТУ					2,5		3 593,45
1	1	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	2,5	1 437,38	3 593,45
		БП-00014241 Дюбель-гвоздь 6х60 пот (100 шт)		шт	40	4,16	166,40
		00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5		м	25	15,90	397,50
		БП-00013293 Гофра строительная 20		м	15	8,10	121,50
		БП-00014708 Лента перфорированная 12х0,55 волна (25м)		м	5	6,41	32,05
Прямые затраты по разделу:							1 734,01
Накладные расходы по разделу:							731,92
Сметная прибыль по разделу:							528,61
НДС 20% по разделу:							598,91
Итого по разделу, включая НДС:							3 593,45
Прямые затраты по всем разделам:							1 734,01
Накладные расходы по всем разделам:							731,92
Сметная прибыль по всем разделам:							528,61
НДС 20% по всем разделам:							598,91
Итого по разделам, включая НДС:							3 593,45

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.